关于开展2020年秋季学期第二批社会类资助项目评选工作的通知
【学生资助管理中心2020年第27号】
各学部、院系：
现开展2020年秋季学期第二批社会类资助项目评选工作，此次评选共包含3项助学金、1项贷学金，请各部院系认真组织，确保评选工作的公平、公开、公正。
具体事宜通知如下：
一、组织评选的项目
励学奖助学金、彭年励学金、史世奇助学金、永平自立贷学金。
二、各项目评选细则
[bookmark: _GoBack]各项目名额和金额详见《2020年秋季学期第二批社会类资助项目评选须知》（附件1）；各项目评选细则及相关材料详见附件2。
附件2含各项目评选的具体要求及学生填表须知，请认真阅读并通知学生务必按要求填写、提交材料。学生、班主任填写表格不符合要求时，院系应不予审核通过。
本次组织评选的资助项目中，除永平自立贷学金外，其余项目参评学生均需为学校家庭经济困难学生，包括国家五类重点保障学生和经过学校认定的家庭经济困难学生。
三、院系材料报送
各项目材料报送的详细要求详见附件2。
附各项目材料报送时间表：
	项目名称
	材料报送截止时间

	励学奖助学金
	11月13日

	彭年励学金
	11月13日

	史世奇助学金
	11月13日

	永平自立贷学金
	11月13日

请符合条件的学生按要求向院系提交申请材料。各院系初审合格后，严格按照要求、按时报送纸质版材料（需加盖院系签章）至学生资助管理中心（学16楼南侧137办公室），同时将电子版院系推荐汇总表发送至xszz@bnu.edu.cn，逾期将视为自动放弃。

联系人：王瀚珠
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2020年10月30日